



Furnizor:
ELFI GROUP INTERNATIONAL SRL
 Cod fiscal: RO 11700409
 Nr. Reg. Com: J40/3444/1999
 Capital Social : 1.000.000 lei
 Sediul social : Str. Odei nr. 6
 CONSTRUCTIA C1, Sector 4
 Judet: Bucuresti
 Cont: RO85 MIRO 0000 1531 1715 0101
 Banca : Procredit Bank - Suc. Victoriei
 Mobil: 0744.493.138 / 0756.107.639
 Email: cristi@elfigrup.ro

Client:
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

FACTURA

Cod fiscal: RO37714360
 Nr. Reg. Com. : J40/8651/2017
 Adresa :
 Sect.3, Nr.256
 Localitate : BUCURESTI SECTORUL 3
 Judet: B
 Cont:
 Banca:

Serie : EGI
 Numar: 100434
 Data: 23.01.2024

Cota T.V.A.: 19,00 %

Nr. crt.	Denumire articole	CodVamal	UM	Cantitate	Pret unitar (faraTVA) - lei -	Valoare (fara TVA) - lei -	Valoare T.V.A. - lei -
1	SARMA SUD. MIG SG2 0.8 MM (5 KG/ROLA) T20.003 TYSWELD	72292000	Kg	50,00	8,55	427,50	81,22
2	EL. BAZICI E7018 RESISTARC 4.00*450MM W000387726 5.5 KG PAC/16.5 KG BAX	83111000	Kg	33,00	17,50	577,50	109,72
3	EL. BAZICI E7018 RESISTARC 3.25*350MM W000387724 4 KG PAC/12 KG BAX	83111000	Kg	60,00	17,85	1.071,00	203,49
4	EL. BAZICI E7018 RESISTARC 2.50*350MM W000387723 4 KG PAC/12 KG BAX	83111000	Kg	36,00	18,25	657,00	124,83
5	EL. RUTILICI E6013 SPEEDARC 3.2*350MM W000387733 4.5 KG PAC/13.5 KG BAX	83111000	Kg	13,50	17,85	240,97	45,79
6	EL. BAZICI E7018 SUPERBAZ 4.00*450MM (SAF-FRO) W000288310 5.5 KG PAC/16.5 KG BAX	83111000	Kg	33,00	17,50	577,50	109,72
TOTAL						3.551,47	674,78

MENTIUNI: SE ACHITA CU OP
 COM.26/19.01.24

SEMINATOR

Prezenta tine loc de contract. Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.
 In cazul depasirii termenelor de plata convenite penalizarile sunt de 0.01% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea facturii, iar marfa, pana la achitarea ei integrala ramane in proprietatea vanzatorului sub rezerva dreptului de proprietate. prezenta factura cuprinde livrarea din 01/01/2024

2024 SOLD: 9.401,77 Lei

Total valoare	Total T.V.A.
3.551,48	674,78

Total factura, inclusiv TVA:

4.226,26 Lei

Data: 23.01.2024, Ora: 14:47:24